муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 81 «Гульчачак»

(«Детский сад № 81 «Гульчачак»)
г. Набереэ/сные Челны Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от «29» января 2021 г. №01

«Об отчислении воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 года № 27Э-ФЗ, приказом МО и Н РФ от 08.04.2014 №293 «Об утверждении
Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», на основании Устава МБДОУ № 81,

1. Отчислить из МБДОУ № 81 -  1 ребенка (3-4 года лет)

Основание: заявление родителей.

2. Старшему воспитателю - Зайнуллиной В.Ш. в трёхдневный срок после издания
настоящего приказа обеспечить его размещение на информационном стенде МБДОУ и на
официальном сайте учреждения.

3. Утвердить списочный состав детей в МБДОУ №81 на 30.01.2021 г. -  172 детей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С.Ф. Марданова

Ознакомлены: В Ш.Зайнуллина